
Спортсмен

Дата 

народже

ння

Вид ДСТ Круг Результат Розряд Очки

КОПАНАЙКО Сергій 05.11.1988 Біг на 60 м з/б (1.067) Д-К Фінал 7.79        МСМК 200

ГЕРАЩЕНКО Ірина 10.03.1995 Стрибки у висоту У-ЗСУ Фінал 1.90        МС 130

ЛЕВЧЕНКО Юлія 28.11.1997 Стрибки у висоту МОН-У Фінал 1.86        МС 120

ГРИШУТІНА Крістіна 21.03.1992 Стрибки у довжину Д-МОН Фінал 6.38        МС 120

НИЖНИК Микола 26.07.1995 Біг на 3000 м У-МОН Фінал 8:09.98     МС 110

ПРОКОФ'ЄВА Євгенія 05.06.1995 Біг на 3000 м з/п Фінал 10:36.12    100

СТАНЧЕВ Андрій 10.07.1993 Потрійний стрибок У Фінал 15.87       КМС 80

СМЕЛИК Сергій 19.04.1987 Біг на 60 м Д-С Фінал 6.79        МС 75

НІКОЛАЙЧУК Дмитрій 20.03.1992 Біг на 800 м Фінал 1:54.51     КМС 70

АНДРУЩЕНКО Кирило 30.01.1993 Спортивна ходьба 5000 м МОН Фінал 20:39.17    I 70

ШАМАТРИН Артем 15.06.1991 Біг на 60 м з/б (1.067) ЗСУ-У Фінал 7.99        МС 65

КРІМАРЕНКО Юрій 11.08.1983 Стрибки у висоту ЗСУ Фінал 2.26        МС 65

СКРИПАК Ольга 02.12.1990 Біг на 3000 м Д-МОН Фінал 9:23.03     МС 55

СПІЛЬНЯК Сергій 04.06.1995 Стрибки у висоту МОН-ЗСУ Фінал 2.20        МС 55

МОКРОВА Марія 01.05.1991 Біг на 60 м МОН Фінал 7.61        КМС 50

ХОМЕНКО Кирило 07.12.1994 Біг на 60 м з/б (1.067) У Фінал 8.26        КМС 40

ЗАЇКА (КОСТУСЄВА) Марія 14.11.1990 Потрійний стрибок Фінал 12.78       I 30

НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Біг на 400 м У Фінал 55.16       КМС 30

ЛУЦЬ Ольга 10.05.1982 Біг на 3000 м з/п Фінал 11:28.82    25

БІБІК Ольга 05.02.1990 Біг на 400 м Д-С Фінал 55.51       КМС 20

ЮРЧУК Віталій 24.09.1995 Біг на 60 м з/б (1.067) МОН Забіги 8.40        КМС 20

ДРАЧ Павло 04.08.1995 Штовхання ядра 7.260 кг Кваліфікація 15.40       I 20

МЕЛЬНИК Тетяна 02.04.1995 Біг на 400 м Д-МОН 1/2 фіналу 55.46       КМС 15

АХКОЗОВ Артем 19.06.1989 Біг на 60 м з/б (1.067) ЗСУ Забіги 8.45        КМС 15

РАЛЬКО Оксана 01.02.1994 Біг на 400 м Д-МОН 1/2 фіналу 56.00       КМС 13

1 593

НИЖНИК Микола 26.07.1995 Біг на 3000 м з/п У-МОН Фінал 8:57.33     КМС 80

КОСТЮК Валерія 17.04.1997 Стрибки у висоту У Кваліфікація 1.70        I 10

ФЕДОРОВА Олена 02.04.1992 Біг на 3000 м Фінал 10:21.26    I 10

ЧОРНОМАЗ Богдан 02.04.1996 Біг на 60 м з/б (1.067) У-МОН Забіги 8.53        КМС 10

КОВАЛЬОВ Іван 03.03.1995 Штовхання ядра 7.260 кг Д Кваліфікація 14.28       I 5

КОВАЛЬОВА Анастасія 12.07.1993 Біг на 800 м У Забіги 2:16.69     I 5

ГРИНЕЦЬ Михайло 08.05.1996 Біг на 60 м Д Забіги DNS         

КИРИЛЮК Владислав 24.11.1994 Штовхання ядра 7.260 кг МОН Кваліфікація NM          

МАТВЄЄВ Володимир 15.11.1996 Естафетний біг 4х400 м Фінал DQ 170.18   

МАТВЄЄВ Володимир 15.11.1996 Біг на 800 м Забіги 1:58.39     I

СТАХНЮК Ігор 04.05.1995 Біг на 3000 м Фінал             

СТАХНЮК Ігор 04.05.1995 Біг на 1500 м Забіги 4:04.23     I

КАЧУР Яна 13.01.1997 Біг на 60 м Д-МОН Забіги DNS         

БІБІК Ольга 05.02.1990 Естафетний біг 4х400 м Д-С Фінал 3:44.60     

БІБІК Ольга 05.02.1990 Біг на 400 м Д-С 1/2 фіналу 55.41       КМС

БІБІК Ольга 05.02.1990 Біг на 400 м Д-С Забіги 56.03       КМС

КОПАНАЙКО Сергій 05.11.1988 Біг на 60 м з/б (1.067) Д-К Забіги 7.83        МС

МЕЛЬНИК Тетяна 02.04.1995 Естафетний біг 4х400 м Д-МОН Фінал 3:44.60     

ГЕРАЩЕНКО Ірина 10.03.1995 Стрибки у висоту У-ЗСУ Кваліфікація 1.80        КМС

КОЗЛОВ Кирило 21.03.1993 Стрибки у довжину К Кваліфікація NM          

КОЗЛОВ Кирило 21.03.1993 Потрійний стрибок К Кваліфікація NM          

Залік : 25    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Чемпіонат України у приміщенні. Чемпіонат України з багатоборств у приміщенні.
Суми 12 - 14 лютого 2015 р.

Особистий рахунок
м. Київ



ГОЛУБ Олександра 13.01.1991 Потрійний стрибок МОН Кваліфікація DNS         

РАЛЬКО Оксана 01.02.1994 Біг на 400 м Д-МОН Забіги 56.64       КМС

РАЛЬКО Оксана 01.02.1994 Естафетний біг 4х400 м Д-МОН Фінал 3:44.60     

МЕЛЬНИК Тетяна 02.04.1995 Біг на 400 м Д-МОН Забіги 55.95       КМС

ПОДОЛЯНКО Сергій 06.09.1993 Біг на 60 м У Забіги DNS         

ПАЛЯНИЦЯ Богдан 02.06.1992 Біг на 60 м з/б (1.067) МОН Забіги 8.61        I

ЗАЇКА (КОСТУСЄВА) Марія 14.11.1990 Потрійний стрибок Кваліфікація 12.55       I

НІКОЛАЙЧУК Дмитрій 20.03.1992 Біг на 800 м Забіги 1:53.97     КМС

ХОМЕНКО Кирило 07.12.1994 Біг на 60 м з/б (1.067) У Забіги 8.30        КМС

СПІЛЬНЯК Сергій 04.06.1995 Стрибки у висоту МОН-ЗСУ Кваліфікація 2.15        МС

ЛЕВЧЕНКО Юлія 28.11.1997 Стрибки у висоту МОН-У Кваліфікація 1.75        КМС

ПАЛЄЙ Дмитро 28.12.1993 Біг на 60 м Забіги 7.40        III

МОКРОВА Марія 01.05.1991 Біг на 60 м МОН 1/2 фіналу 7.62        КМС

МОКРОВА Марія 01.05.1991 Біг на 60 м МОН Забіги 7.62        КМС

РЯСНА Вікторія 20.07.1995 Біг на 60 м МОН Забіги 7.99        II

РЕЗАНОВ Олександр 23.12.1997 Стрибки у довжину Кваліфікація 6.93        I

СМЕЛИК Сергій 19.04.1987 Біг на 60 м Д-С 1/2 фіналу 6.84        КМС

СМЕЛИК Сергій 19.04.1987 Біг на 60 м Д-С Забіги 6.95        I

КОЛЕСНИКОВ Микита 17.01.1994 Біг на 400 м Д Забіги 51.62       I

ГРИШУТІНА Крістіна 21.03.1992 Стрибки у довжину Д-МОН Кваліфікація 6.23        МС

КОЛЕСНИКОВ Микита 17.01.1994 Естафетний біг 4х400 м Д Фінал DQ 170.18   

СТАНЧЕВ Андрій 10.07.1993 Потрійний стрибок У Кваліфікація 15.49       КМС

НИКОРЯК Оксана 05.05.1995 Біг на 400 м У Забіги 59.46       I

НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Біг на 400 м У Забіги 56.14       КМС

НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Біг на 400 м У 1/2 фіналу 55.27       КМС

НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Естафетний біг 4х400 м У Фінал 3:58.30     

НИКОРЯК Оксана 05.05.1995 Естафетний біг 4х400 м У Фінал 3:44.60     

ШАМАТРИН Артем 15.06.1991 Біг на 60 м з/б (1.067) ЗСУ-У Забіги 8.20        КМС

ФЕДОРОВА Олена 02.04.1992 Біг на 1500 м Забіги 5:01.09     II

ПОПОВ Сергій 26.10.1980 Біг на 3000 м з/п Фінал 9:27.37     I

ПОПОВ Сергій 26.10.1980 Біг на 3000 м Фінал 8:49.61     I

КРІМАРЕНКО Юрій 11.08.1983 Стрибки у висоту ЗСУ Кваліфікація 2.10        КМС

РЯСНА Вікторія 20.07.1995 Біг на 400 м МОН Забіги DNF         

БОРОДІН Сергій 14.10.1981 Естафетний біг 4х400 м Д Фінал DQ 170.18   

БОРОДІН Сергій 14.10.1981 Біг на 400 м Д Забіги 50.38       КМС

БІЛОЦЕРКОВЕЦЬ Дмитро 21.02.1986 Біг на 60 м Забіги DNS         

ЛУЦЬ Ольга 10.05.1982 Біг на 1500 м Забіги DNS         

ЛУЦЬ Ольга 10.05.1982 Біг на 3000 м Фінал DNS         

РЯСНА Вікторія 20.07.1995 Біг на 60 м МОН 1/2 фіналу 8.12        II

ПАНЧЕНКО В'ячеслав 18.06.1997 Естафетний біг 4х400 м Фінал DQ 170.18   

ПАНЧЕНКО В'ячеслав 18.06.1997 Біг на 800 м Забіги 1:59.61     I

ПАНЧЕНКО В'ячеслав 18.06.1997 Біг на 400 м Забіги DNF         

РЯБЦЕВ Олександр 29.04.1983 Біг на 60 м 1/2 фіналу DNF         

РЯБЦЕВ Олександр 29.04.1983 Біг на 60 м Забіги 7.22        II

ПАЛЄЙ Дмитро 28.12.1993 Біг на 400 м Забіги 54.54       III

Технічний делегат

Національний суддя зі спорту

Головний секретар

Національний суддя зі спорту


